[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  568

от «  10 »    ноября        2017 г.

О приостановлении действия муниципальной программы

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г. Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» №209-ФЗ от 24.07.20117 г. в связи с неисполнением доходной части бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район», администрация Советского  муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Приостановить в 2017 году действие подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе на 2014 — 2017 годы и на период до 2020 года» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2014 — 2018 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением администрации Советского муниципального района от 31 октября 2013 года №948 (с последующими изменениями).

2.Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-ei.gov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий Кочетову Т.П.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп. Кочетова Т.П.
тел. 9-46-60